
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«08» октября 2021 г. № 651-осн

О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты 
Тульской области от 20.05.2021 № 303-осн

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 
28 апреля 2021 года № 217 «Об установлении дополнительной меры социальной 
поддержки малоимущих семей, имеющих трех и более детей и постоянно 
проживающих в Тульской области», Положением о министерстве труда и 
социальной защиты Тульской области, утвержденным постановлением 
правительства Тульской области от 25 сентября 2012 года № 527, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты Тульской 
области 303-осн «Об утверждении Порядка приобретения за счет бюджета 
Тульской области автоматических дымовых пожарных извещателей из расчета 3 
штуки на жилое помещение для малоимущих семей, имеющих трех и более детей 
и постоянно проживающих в Тульской области» (далее -  приказ) изменения:

в пункте 4 приказа текст «в приложении № 2 к Порядку» заменить текстом 
«в приложении № 1 к Порядку»;

в пунктах 5 и 6 приложения к приказу текст «в приложении № 2» заменить 
текстом «в приложении № 1»;

абзац 2 пункта 6 приложения к приказу исключить;
приложение № 2 к Порядку приобретения за счет бюджета Тульской 

области автоматических дымовых пожарных извещателей из расчета 3 штуки на 
жилое помещение для малоимущих семей, имеющих трех и более детей, и 
постоянно проживающих в Тульской области, изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2021 года.

Министр 
труда и социальной защиты 

Тульской области



Приложение к приказу 
министерства труда и социальной защиты 

Тульской области 
от 08 октября 2021 г.№ 651-осн

Приложение № 2 
к Порядку приобретения за счет бюджета Тульской области 

автоматических дымовых пожарных извещателей из расчета 3 
штуки на жилое помещение для малоимущих семей, 

имеющих трех и более детей и постоянно проживающих в 
Тульской области

Утверждаю

Руководителе У_
подпись расшифровка подписи 

2021 г.

ВЕДОМОСТЬ
выдачи автономных дымовых пожарных извещателей в соответствии с постановлением правительства 

Тульской области от 28 апреля 2021 года № 217 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки малоимущих семей,
имеющих трех и более детей и постоянно проживающих в Тульской области»

(наименование учреж дения)

№
п/п

Ф.И.О.
получателя меры социальной поддержки

Адрес регистрации Количество
АДПИ

Подпись

Итого выдано автономных дымовых пожарных извещателей в количестве________ штук.
«____»____________________ 2021 г.

Лицо, ответственное за выдачу ________________________ ________________  ________________________
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)


